mesmo foi selecionado, por meio do custeio de despesas destinadas a
participação do representante do filme no festival. Fundamento legal:
MP nº 2.228-1/01, Portaria nº 01/2017 e, no que couber, Lei nº
8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Valor total: R$
4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). Assinatura: Michael Wahr-
mann Stein - Representante do Filme, CPF: 231.793.618-40. Data de
Assinatura: 10/08/2017.

Nº 206-E/2017. Processo nº 01416.023447/2017-94. CNPJ
04.884.574/0001-20 - Agência Nacional do Cinema - ANCINE. Ob-
jeto: Concessão de apoio financeiro destinado à participação do re-

[...]

mo foi selecionado, por meio do custeio de despesas destinadas a
participação do representante do filme no festival. Fundamento legal:
MP nº 2.228-1/01, Portaria nº 01/2017 e, no que couber, Lei nº
8.666/93. Vigência: 180 (cento e oitenta) dias. Valor total: R$
4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). Assinatura: Vania Beatriz
Lima Catani - Representante do Filme, CPF: 457.336.516-87. Data de
Assinatura: 10/08/2017.

FUNDAÇÃO BIBLIOTECA NACIONAL

EXTRATO DE EDITAL (*)
CONCESSÃO DE BOLSAS DE PESQUISA

PROGRAMA DE APOIO À PESQUISA - EDIÇÃO 2017